

**SNmontör AB**  
**Org nr 559427-8979**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Fastställelseintyg	1
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

**Fastställelseintyg** 2025-02-27 hälls Detta

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i SNmontör AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur *vinsten* ska fördelas.

2026-01-28 skriver vi under detta igen

Ort och datum

Göteborg

EMJ

H.S

Underskrift

Emil Nord

Jansson

Hampus

Skensson

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggnads- och snickeriarbeten åt andra företag med arbeten såsom solcellsmontering, ställningsbyggen och andra jobb inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har under året ökat till följd av större inflöde av arbeten.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning, tkr	277	172
Resultat efter finansiella poster, tkr	129	53
Soliditet, %	77,1	79,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	53 075	53 075
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		53 075	-53 075	
Årets resultat			128 715	128 715
Belopp vid årets utgång	25 000	53 075	128 715	181 790

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	53 075
Årets resultat	128 790
Totalt	181 790

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	31 790
Summa	181 790

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 48 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

2025102800114

SNmontör AB  
559427-8979

4 (7)

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-27  
-2023-12-31

1

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

276 802

171 633

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**276 802**

**171 633**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-124

-5 520

Övriga externa kostnader

-77 129

-41 717

Personalkostnader

2

-10 368

-50 667

**Summa rörelsekostnader**

**-87 621**

**-97 904**

### Rörelseresultat

**-189 181**

**73 729**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

285

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20 059

0

**Summa ränteintäkter**

**19 774**

**0**

### Resultat före skatt

**169 407**

**73 729**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-40 692

-20 654

### Årets resultat

**128 715**

**53 075**

2025102800115

SNmontör AB  
559427-8979

5 (7)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga kortfristiga fordringar

35 196

18 122

**Summa kortfristiga fordringar**

**35 196**

**18 122**

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

24 480

45 461

**Summa kortfristiga placeringar**

**24 480**

**45 461**

#### Kassa och Bank

Kassa och bank

208 460

35 146

**Summa kassa och bank**

**208 460**

**35 146**

**Summa omsättningstillgångar**

**268 136**

**98 729**

***Summa tillgångar***

**268 136**

**98 729**

2025102800116

SNmontör AB  
559427-8979

6 (7)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 075

0

Årets resultat

128 715

53 075

**Summa fritt eget kapital**

**181 790**

**53 075**

**Summa eget kapital**

**206 790**

**78 075**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

61 346

20 654

**Summa kortfristiga skulder**

**61 346**

**20 654**

**Summa eget kapital och skulder**

**268 136**

**98 729**

2025102800117

SNmontör AB  
559427-8979

7 (7)

**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

*Avskrivningar*  
Ej tillämpade.

*Nyckeltalsdefinitioner*

**Soliditet**  
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till  
balansomslutningen.

**Not 2 Medeltalet anställda**

Medeltalet anställda har varit 0 (0) stycken.

Göteborg den 2025-02-27

Underskrifter *H.S*  
*Hampus Svensson*  
.....  
Hampus Svensson  
Styrelseledamot, VD

*BNJ*  
*Emil Nord Jansson*  
.....  
Emil Nord  
Styrelseledamot

itto Bil  
11  
+ 50